TRUCK VEENDAM

VEREM 2 axle trailer combi Closed Box and curtain slider MOT

01-2026

Caractéristiques générales

Marque VEREM
Sous-catégorie Boxes fermés
Plaque d'immatriculation OV-60-KK
Année de construction 2009

Date de premiére inscription 08-09-2009
Couleur Esprit
Condition Utilisé
Conditions générales Excellente

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVvW
Longueur
Largeur

Numéro de série

S

Wi b v

Whatshp!

SINNIBH

Dot eacie
v by vokdeen ekbes vn 130 - 30

mcx.@wm

7.170kg
24.830kg
32.000kg
1.101cm
255cm

VFVPS2N338398097



VEREM 2 axle trailer combi Closed Box and curtain slider MOT
01-2026

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2

Accessoires

e Air suspension system
o Tail lift



	VEREM 2 axle trailer combi Closed Box and curtain slider MOT 01-2026
	VEREM 2 axle trailer combi Closed Box and curtain slider MOT 01-2026

