

VEREM 2 axle trailer combi Closed Box and curtain slider MOT 01-2026

Caractéristiques générales

Marque	VEREM
Sous-catégorie	Boxes fermés
Plaque d'immatriculation	OV-60-KK
Année de construction	2009
Date de première inscription	08-09-2009
Couleur	Esprit
Condition	Utilisé
Conditions générales	Excellente





















Caractéristiques

Poids à vide	7.170kg
payloadWeight	24.830kg
GVW	32.000kg
Longueur	1.101cm
Largeur	255cm
Numéro de série	VFVPS2N338398097

VEREM 2 axle trailer combi Closed Box and curtain slider MOT 01-2026

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2

Accessoires

- Air suspension system
- Tail lift